
 
Extrato de contratos da Câmara Municipal de Ituiutaba.  

 

Contrato Nº 023 / 2019  

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba 

Contratado: Gemides Belchior Junior 

Processo: Convite 010/2019 

Objeto: Contratação de profissional especializado na prestação de 

serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria 

contábil, financeira, orçamentária a esta Câmara Municipal, 

especificamente para a comissão parlamentar de inquérito da 

saúde, referente ao repasse de recursos financeiros do município 

de Ituiutaba ao Hospital São José da Sociedade são Vicente de 

Paulo. 

Valor do contrato: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) 

previsto para 12 meses. 

Vigência do contrato: 14/11/2019 a 31/12/2019. 

Data da Assinatura do Contrato: 14/11/2019 

Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.35.01 – Serviços 

de Consultoria – Consultoria e Assessoria Contábil 

Enquadramento legal: Art.22, inciso III / Art. 23, II, a - da Lei 

nº 8.666/93 


